
241724-2024 Page 1/6

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 241724-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pojazdy służb ratowniczych – „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy Złota 
poprzez zakup samochodu pożarniczego typu średniego, sprzętu ciężkiego i wyposażenia 
specjalistycznego”
OJ S 80/2024 23/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Złota
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy Złota poprzez zakup samochodu 
pożarniczego typu średniego, sprzętu ciężkiego i wyposażenia specjalistycznego”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Doposażenie OSP Chroberz w tym: 1) Zakup średniego 
samochodu ratowniczo – gaśniczego 2) Zakup motopompy szlamowej 3) Zakup ubrań 
żaroodpornych 4) Zakup węży pożarniczych Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia ( 
formularz specyfikacji technicznej) wskazanym w zał. Nr 1A do SWZ – oraz na warunkach 
określonych w projektowanych postanowieniach umowy stanowiących załącznik Nr 6 do SWZ.
Identyfikator procedury: 897f4b54-c2c0-4590-a163-f725b2bb2fce
Wewnętrzny identyfikator: GPI.III-2710.6.24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144200 Pojazdy służb ratowniczych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie 35110000 
Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Sienkiewicza 79  
Miejscowość: Złota
Kod pocztowy: 28-425 Złota
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/241724-2024


241724-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanka wykluczenia dotyczy art.
108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, Przesłanka wykluczenia dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp 
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców, w stosunku do których 
zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, na czas trwania tych 
okoliczności.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Przesłanka wykluczenia dotyczy art.108 ust.1 pkt 6 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Przesłanka wykluczenia 
dotyczy art.108 ust.1 ustawy Pzp
Korupcja: Przesłanka wykluczenia dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 lit c i art.108 ust.1 pkt 2 ustawy 
Pzp
Nadużycia: Przesłanka wykluczenia dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 lit g i art.108 ust.1 pkt 2 
ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 1 lit. h ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Przesłanka wykluczenia dotyczy art.108 ust.1 
pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Przesłanka wykluczenia dotyczy art.108 ust.1 pkt 3 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Przesłanka 
wykluczenia dotyczy art.108 ust.1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust.1 pkt 1 lit.
b i f i art.108 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 
pkt 1 lit d i art.108 ust.1 pkt 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit e i art.108 ust.1 pkt 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. a i 
art.108 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy Złota poprzez zakup samochodu 
pożarniczego typu średniego, sprzętu ciężkiego i wyposażenia specjalistycznego”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Doposażenie OSP Chroberz w tym: 1) Zakup 
średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego 2) Zakup motopompy szlamowej 3) Zakup 
ubrań żaroodpornych 4) Zakup węży pożarniczych Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
( formularz specyfikacji technicznej) wskazanym w zał. Nr 1A do SWZ – oraz na warunkach 
określonych w projektowanych postanowieniach umowy stanowiących załącznik Nr 6 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: GPI.III-2710.6.24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144200 Pojazdy służb ratowniczych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie 35110000 
Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa



241724-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Ilość: 1 

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Sienkiewicza 79  
Miejscowość: Złota
Kod pocztowy: 28-425
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 180 Dzień

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR)
Identyfikator funduszy UE: Umowa nr FESW.02.05-IZ.00-0071/23-001 o dofinansowanie 
Projektu FESW.02.05-IZ.00-0071/23 pn.: „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy Złota 
poprzez zakup samochodu pożarniczego typu średniego, sprzętu ciężkiego i wyposażenia 
specjalistycznego”2 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Działania 2.5 „Gospodarowanie zasobami wody i przeciwdziałanie klęskom 
żywiołowym”3 Priorytet 2. „Fundusze Europejskie dla środowiska”4 Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-2027
Więcej informacji na temat funduszy UE: Działania 2.5 „Gospodarowanie zasobami wody i 
przeciwdziałanie klęskom żywiołowym”' Priorytet 2. „Fundusze Europejskie dla środowiska”' 
Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie wykonawcy
Opis: W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, 
Zamawiający żąda następujących podmiotowych środków dowodowych w zakresie: 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że : W okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
wykonał należycie co najmniej jedną dostawę samochodu pożarniczego o wartości nie 
mniejszej niż 800.000,00 zł brutto. - Zał. Nr 7 do SWZ
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia



241724-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto Liczba punktów = Cn/Cb x 60 gdzie: - Cn – najniższa cena spośród 
wszystkich ofert nie odrzuconych - Cb – cena oferty badanej - 60 wskaźnik stały
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy Za zaoferowanie terminu dostawy dłuższego niż 180 dni 
kalendarzowych oferta zostanie odrzucona. Jeżeli Wykonawca zaoferuje termin dostawy: - do 
180 dni włącznie – otrzyma 0 pkt - do 150 dni włącznie– otrzyma 20 pkt - do 120 dni włącznie 
– otrzyma 40 pkt Informację należy wskazać w formularzu ofertowym. W przypadku braku 
wskazania terminu dostawy, Zamawiający uzna, że zaoferowany przez Wykonawcę termin 
dostawy wynosi 180 dni kalendarzowych.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
2c530119-fd8c-11ee-b81b-aebd110f5279

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
2c530119-fd8c-11ee-b81b-aebd110f5279
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 27/05/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/05/2024 11:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Złota
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Złota

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-2c530119-fd8c-11ee-b81b-aebd110f5279
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-2c530119-fd8c-11ee-b81b-aebd110f5279
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-2c530119-fd8c-11ee-b81b-aebd110f5279
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-2c530119-fd8c-11ee-b81b-aebd110f5279


241724-2024 Page 5/6

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gmina 
Złota
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Złota
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Złota

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Złota
Numer rejestracyjny: 6621750002
Adres pocztowy: Gmina Złota ul. Sienkiewicza 79 
Miejscowość: Złota
Kod pocztowy: 28-425
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji
E-mail: ug@gminazlota.pl
Telefon: +48 3561633
Adres strony internetowej: www.gminazlota.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list
/ocds-148610-df5a226d-c655-11ee-bbfa-e29e26ebc6e1
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 47fe73c1-2ea6-4b93-8012-928d4a9ef047 - 01

mailto:ug@gminazlota.pl
http://www.gminazlota.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-df5a226d-c655-11ee-bbfa-e29e26ebc6e1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-df5a226d-c655-11ee-bbfa-e29e26ebc6e1
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


241724-2024 Page 6/6

11.2.

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 19/04/2024 19:02:10 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 241724-2024
Numer wydania Dz.U. S: 80/2024
Data publikacji: 23/04/2024


		2024-04-22T22:02:34+0000




